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Festyn Rodzinny w Parku Jordan - czytaj całość
W niedzielę, 4 września na placu zabaw w Parku Jordan odbędzie się Festyn Rodzinny.

02 września 2016 Festyn Rodzinny w Parku Jordan - czytaj całość
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Rocznica wybuchu II Wojny Światowej - czytaj całość
W czwartek, 1 września o godz. 13.00 pod pomnikiem Pamięci Czeladzian – Ofiar Wojny i
Poległych w Obozach Koncentracyjnych przy ul. Katowickiej, odbyły się uroczystości z okazji
rocznicy wybuchu II Wojny Światowej.

02 września 2016 Rocznica wybuchu II Wojny Światowej - czytaj całość

„Podaj dalej... drugie życie odpadów” - czytaj całość
Pod takim hasłem rusza tegoroczna akcja „Sprzątanie Świata 2016 – Polska”.

02 września 2016 „Podaj dalej... drugie życie odpadów” - czytaj całość

ERASMUS PLUS W MIEJSKIM ZESPOLE SZKÓŁ - czytaj
całość
Już od 1 września szkoła będzie realizować dwuletni projekt pt. "We are our future! How to
equip our students for adulthood and citizenship - a comparative study of autonomy, curricula
and communication."

31 sierpnia 2016 ERASMUS PLUS W MIEJSKIM ZESPOLE SZKÓŁ - czytaj całość
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Pożegnanie wakacji - czytaj całość
27 sierpnia na czeladzkim rynku odbyła się impreza z okazji zakończenia wakacji. Nie zabrakło
bitwy na balony wodne, seansu "Kina Letniego", a także innych atrakcji.

29 sierpnia 2016 Pożegnanie wakacji - czytaj całość

Wernisaż wystawy Damiana Compy - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi serdecznie zaprasza na wernisaż wystawy Damiana
Compy, który odbędzie się 6 września o godz. 17.00.

29 sierpnia 2016 Wernisaż wystawy Damiana Compy - czytaj całość

Sobota w GSW "Elektrownia" - czytaj całość
Najbliższa sobota, 3 września zapowiada się bardzo interesująco.

29 sierpnia 2016 Sobota w GSW "Elektrownia" - czytaj całość
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Projekt dla rodziców "Bezpieczna więź - fundament na
całe życie" - czytaj całość
Już od września realizowany będzie w Czeladzi projekt „Bezpieczna więź – fundament na całe
życie”.

29 sierpnia 2016 Projekt dla rodziców "Bezpieczna więź - fundament na całe życie" - czytaj
całość

Zlot Samochodów Minionej Epoki w GSW „Elektrownia” -
czytaj całość
W sobotę, 3 września do GSW „Elektrownia” zawitają automobile rodem z minionej epoki.

29 sierpnia 2016 Zlot Samochodów Minionej Epoki w GSW „Elektrownia” - czytaj całość

Pożegnanie wakacji 2016 - czytaj całość
Zapraszamy na imprezę pod hasłem "Pożegnanie wakacji", która odbędzie się w najbliższą
sobotę, 27 sierpnia na czeladzkim rynku.

25 sierpnia 2016 Pożegnanie wakacji 2016 - czytaj całość
Pierwsza
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